ORDEN DE COMPRA 0000-00337041                     

Subtotal 223.557,30
9.979,60Perc IIBB Capital Dto672
2.910,72PERC IB BSAS DN57/07

DESC. 20,00% 7,00% 57.230,67

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

34.928,59 201.255,22166.326,63
12.890,32Regímenes Especiales

Total 214.145,54
Son Pesos  Doscientos catorce mil ciento cuarenta y cinco con 54/100

C.A.E. Nº7331369333696513/08/23Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar